
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ nenit 12, paragrafi 1.2.2, shkronja d dhe nenit 1"7, shkronja i te Ligjit per
veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosovds" nr. 28f 1.5,

qershor 2008), t€ nenit 34, paragrah 34.1,, shkronja d e Statutit te Komun€s s€ Prishtines, nr.
01-110-391, te dt. 25.02.2070, Kuvendi i Komun€s se Prishtinds, nd mbledhjen e mbajtur me
28.02.2019, merr kete

VENDIM

PER MIRATIMIN E PLANIT.TE vEPRIMIT PER MBRoJTJEN E TE DREITAvE TE
FEMIIEVE NE KOMUNEN E PRISHTTNES 2019-202't

I.

Miratohet Vendimi per Planin e veprimit p€r mbrojtjen e td drejtave t€ f€mij€ve n€ komun6n
e Prishtines, p€r vitin 2019-202L.

II.

Pjes€ perbdr6se e ketijvendimi eshte kopja e Planit tC veprimit si n€ pik€n I.

uI.

P€r zbatimin e k€tijvendimi kujdeset Kryetari i Komunes.

IV.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dit€ pune pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministris€ s€

Administrat€s s€ Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimi ne gjuhe zyrtare n€ ueb-faqen e

Komunds.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-030/0L- 0049 058/19, m€ 0L. 03 .2019

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


